РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20.02.2020 г.                                            г. Петушки                                                       № 8/2

Об отмене некоторых
Решений Совета народных
депутатов Петушинского сельского
поселения

В целях приведения нормативно-правовых документов МКУ «КДЦ центр Петушинского
сельского поселения Петушинского района Владимирской области» в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Петушинское сельское поселение», Совет
народных депутатов Петушинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Отменить Решения Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения:

- от 18.06.2015 № 35/6 «Об утверждении структуры муниципального казенного
учреждения «Культурно-досуговый центр Петушинского сельского поселения Петушинского
сельского поселения Петушинского района Владимирской области»;

- от 04.02.2016 г. № 3/1 «О принятии в МКУ «Культурно-досуговой центр Петушинского
сельского поселения» 0,5 ставки руководителя ансамбля русской песни»;

- от 26.05.2016 № 20/4 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр Петушинского сельского
поселения Петушинского района Владимирской области», в новой редакции»;

-  от 16.05.2019 № 3/17 «О внесении изменений в Приложение к Решению Совета
народных депутатов от 26.05.2016 № 20/4 «Об утверждении Положения «О системе оплаты
труда работников муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр
Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

Глава
Петушинского сельского поселения                                                                            В.И. Исковяк